
K prodeji, Rodinný dům, 292 m2
Číslo inzerátu (ID): 4199503 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům s pozemkem
1913 m2 v Dětřichově nad Bystřicí. Nemovitost  je určena  k
rozsáhlé  rekonstrukci nebo k demolici. Na pozemku, který náleží k
objektu je stodola. Nemovitost je v současné době odpojena od
veškerých sítí. Okolí domu je neudržované. V blízkosti se nachází
přírodní  park Údolí Bystřice, který se nabízí ke spoustě aktivit.
Dům  je na polosamotě. Příjezd k objektu vede po nezpevněné
obecní komunikaci. Pro více informací  kontaktujte  makléře.
Uvedená cena je za nemovitost.

ID inzerátu ESO: 4199503
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 09.11.2023
ID zakázky v RK: 900854193
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 292 m2
Plocha pozemku: 2500 m2
Kód zakázky: 854193

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Zelenková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


